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Adresatami oferty studiów podyplomowych
biologia sądowa są przede wszystkim osoby, które z racji posiadanego wykształcenia,
a także wykonywanego lub planowanego zawodu będą związane z kryminalistyką, organami
ścigania i wymiaru sprawiedliwości, a także absolwenci kierunków biologicznych lub
medycznych, którzy zechcą poszerzyć swoją wiedzę o zagadnienia dotyczące metod
stosowanych w laboratoriach kryminalistycznych.

Uzyskana wiedza będzie pomocna pracownikom laboratoriów kryminalistycznych oraz pracownikom
policji, prokuratur, sądów oraz adwokatów, którzy opierają się na wynikach pracy biegłych sądowych
z zakresu nauk biologicznych. Jest to niezwykle dynamicznie rozwijająca się dziedzina nauki.
Słuchacze będą mogli zapoznać się z aktualnym stanem wiedzy oraz możliwościami zastosowania
metod analiz biologicznych w postępowaniu dowodowym. Program zajęć umożliwi uczestnikom
studiów pogłębienie wiedzy teoretycznej i praktyczną na temat nowoczesnych technik analitycznych
oraz interpretacji wyników badań, które będą mogli wykorzystywać w swojej działalności zawodowej.

Zajęcia będą prowadzone przez pracowników Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi Uniwersytetu
Jagiellońskiego oraz Instytutu Ekspertyz Sądowych w Krakowie. Obie instytucję są renomowanymi
jednostkami, co gwarantuje wysoki poziom zajęć. Dużą zaletą tego kierunku jest fakt, że wielu
z wykładowców należy do grona biegłych sądowych, co umożliwi studentom zapoznanie się
z praktycznymi aspektami wykonywania i interpretacji ekspertyz w oparciu o materiał biologiczny
dla potrzeb wymiaru sprawiedliwości i organów ścigania.

Termin składania dokumentów: 8-30 stycznia 2015 roku. Więcej informacji jest dostępnych na
stronie podyplomowe.uj.edu.pl.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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